
BELVEDERE SOC. COOP. SOC. 
Regione Rosa S.n.c. 
18035 Dolceacqua (IM) 
C.F. P.IVA: 01656390083 

I SEMESTRE 2021 
Rendiconto delle spese di gestione sostenute ai sensi della L. 1 dicembre 2018 n. 132 art, 2 quater 
(conversione in legge con modificazioni del decreto legge 4 ottobre 2018 nr. 113) 

DESCRIZIONE CONTO 

VITTO, PRODOTTI FARMACEUTICI ... 
MATERIALE DI CONSUMO/ PULIZIE ... 
PRODOTTI SANIFICAZIONI 
CARBURANTI 
UTENZE 
ASSICURAZIONI 
SPESE MANUTENZIONE 
COSTI PERSONALE SOCIO 
ALTRI SERVIZI (LEGALE CONTABILE...) 
SPESE BANCARIE E ONERI FINANZIARI 
POCKET MONEY 
COSTI GODIMENTO BENI DI TERZI 
ALTRI ONERI DI GESTIONE 

TOTALE 

Dolceacqua lì 30/06/2021 . 

Visto dal Presidente del C.d.A 

IMPORTO IMPUTATO 

€ 13.126,00 
€ 3.954,00 
€ 33,00 

€ 1.075,00 
€ 4.347,00 
€ 1.703,00 
€292,00 

€26.007,00 
€ 8.511,00 
€ 333,00 
€ 6.365,00 
€ 1.392,00 
€ 6.884,00 

€74.022,00 
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